
 

開  札  調  書 
 

入札結果は下記のとおりです。 

入札執行年月日 令和６年４月３０日 入札場所 
山武郡市振興センター 

第３会議室 

契 約 件 名 養護老人ホーム坂田苑空調設備機能回復工事 

履 行 場 所 
千葉県山武郡横芝光町坂田池２１０番地１ 

 山武郡市広域行政組合立養護老人ホーム坂田苑 

落 札 者 川久設備工業株式会社 代表取締役 川嶋 雅夫 

落 札 価 格 
１９５，０４１，０００円          

（うち消費税額及び地方消費税相当額１７，７３１，０００円） 

予 定 価 格 
                ２１１，９１５，０００円 

（入札書比較金額  １９２，６５０，０００円） 

最 低 制 限 価 格 
                １９４，９６１，８００円 

（入札書比較金額         １７７，２３８，０００円） 

 

 

                                  （単位：円） 

№ 
    入札金額     

入札者 
１回目 ２回目 ３回目 摘 要 

1 ㈱秋葉設備工業 辞退    

2 川久設備工業㈱ 177,310,000   
令和 6年 5月 9日 

落札決定 

3 庄司工業㈱ 182,350,000    

 以下余白     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      


